Poder Judiciário

JUSTIÇA FEDERAL
Seção Judiciária do Estado de Sergipe

PORTARIA
PTJ.0003.000008-9/2007

O Dr. Edmilson da Silva Pimenta, Juiz Federal da
3ª Vara da Seção Judiciária do Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais,

  Considerando os termos da Portaria nº 138/07-DF, para o período de 01
a 31.10.2007,

  Resolve designar para o plantão os seguintes servidores:

PERÍODO DIRETORA DE SECRETARIA TELEFONES

01 a 10
15 a 31

Carla Andrade Pitta Costa
3217-2921
9979-0605
9136-6079

11 a 14 Maria Izabel Pastano Lemos
3232-1373
9132-5870

ASSESSORIA

01 a 6 Isabela Reinaldo Ferreira Santos
3217-3122
8801-6052

07 a 12  Luciana Santos de Azevedo Franco 9131-8462

13 a 18 Silvia Patrícia Cavalcanti Pereira Paixão
3217-4521
9989-8470

19 a 24  Sirley Santos Santana
3214-9141
9987-2269

25 a 31 Sheila Maria de Santana Amado
3217-6495
8134-2021

SECRETARIA

01 a 31 Kleber Clay Costa
9979-3332
3218-8052

01 a 10 Márcia Rosilda Carvalho Barreto Teixeira
3217-1867
9131-7669

11 a 20 Maria Izabel Pastano Lemos
3232-1373
9132-5870

21 a 31 Samuel de Oliveira Silveira 9979-2202

AGENTE DE SEGURANÇA DO JUIZ

01 a 15
Carlos Gomes de Goes

Auxiliar Especializado do Juiz Federal Substituto
3217-0219
9953-6789

16 a 31
Andreazza Batista Santos

Auxiliar Especializado do Juiz Federal Titular
9137-3452

    DÊ-SE CIÊNCIA.
    Aracaju, 28 de setembro de 2007.

Juiz Edmilson da Silva Pimenta